Código Verificador:

Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Direção do Campus Avançado Bonfim

Av. Tuxaua de Faria, S/N, 13 de Maio, BONFIM - RR, CEP 69380-000 , (95) 98420-9362,

www.ifrr.edu.br

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS DO EDITAL N°
27/2024 - DICAB/IFRR

PROCESSO SELETIVO PARA O INGRESSO NO CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO
AO ENSINO MÉDIO

A Diretora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima-IFRR, Campus Avançado
Bonfim, por meio da Comissão constituída pela PORTARIA Nº 3408/GSB-CAB/IFRR, DE 16 DE
OUTUBRO DE 2024, no uso de suas atribuições torna público o resultado dos Recursos contra a Lista
Preliminar de inscritos no Edital nº 27/2024 DICAB/IFRR que estabelece normas para o Processo
Seletivo para ingresso no Curso Técnico em Administração Integrado ao Ensino médio.

NÃO HOUVE REGISTRO DE PEDIDO DE RECURSO CONTRA A  LISTA PRELIMINAR
DE INSCRITOS DURANTE O PRAZO PREVISTO NO CRONOGRAMA DA SELEÇÃO.

Bonfim-RR, 26 de novembro de 2024.

MARIA ELIANA LIMA DOS SANTOS

Diretora do Campus Avançado Bonfim

Portaria nº 1246/2022 - GAB/IFRR, de 01/08/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Eliana Lima dos SantosMaria Eliana Lima dos Santos, DIRETOR(A) - CD0003 - DICAB (CAB)DIRETOR(A) - CD0003 - DICAB (CAB), em 26/11/2024 10:53:58.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 26/11/2024. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

315720

3f585cc660

	Documento assinado eletronicamente por: